
Prodej výrobního objektu v Chebu, ul. Tršnická

Vlastnictví: osobní Okres: Cheb

46.500.000 Kč Druh: objekty pro výrobu Město: Cheb
Typ: prodej Ulice: Tršnická

Popis nemovitosti:
Nabízíme prodej výrobního objektu, který se nachází v průmyslové části města Cheb. Lze využít k podnikání, bydlení tak i k
ubytování pro zaměstnance. Objekt se skládá ze dvou samostatných budov, skladu a větším parkovištěm uprostřed. První
budova slouží jako ubytovna, která z poloviny prochází výstavbou. Druhá budova jako kanceláře a v patře další pokoje s
menším bytem. Dále se v areálu nachází dva větší sklady s využitím i pro stroje.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bulvasová Lucie
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900809155

strana 1


